Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

^Ql^^NTO N" 3^/^01 p.,
Em, 12 de setembro de 2001. jjia das Sessões

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário^ seja
encammliado expediente ao Exma. Sr. Mottcyr Carone Assad, BB. Pr^ito
Municipal, onde sobcita o seguinte pedido de^providência:

Que o DD. Prefeito providencie a compra de um apareHiopara
fazer exame de endoscopia, para o Hospital de Anchieta, pois esse exame émuito
caro e não esta ao alcance da maior parte da população do nosso mmricipiD que
necessita desse exame e não tem conhecimento quanta aa procedimenta para
fazer o exame gratuitamente, pois sempre qua são encaminhados para Vitória,
dificilmente conseguem autorizaçãa para fee-lo.

Sala das Sessões^ 12 de setembro de 2601.

AR ZB LEITE

eador

vrotocolo

63S-ÍM..
V.chieia-cS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS